[image: Gerb_document4b]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2024                                                                                               № 16-75

Об отказе от получения в 2025, 2026, 2027 годах налоговых доходов
по дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы
физических лиц в пределах 10% от норматива, подлежащего в соответствии с Бюджетным кодексом РФ зачислению в бюджет субъекта Российской Федерации

В соответствии с пунктом 6 статьи 136, со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 28.04.2021 № 47-241 «О сроках принятия решения Собрания представителей муниципального образования Киреевский район об отказе, полностью или частично, от получения в очередном финансовом году дотаций из бюджета Тульской области или от налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений», на основании Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Отказаться от получения в 2025, 2026, 2027 годах налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц в пределах 10% от норматива, подлежащего в соответствии с Бюджетным кодексом РФ зачислению в бюджет субъекта Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в Министерство финансов Тульской области в срок до 13 сентября текущего финансового года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Издательское агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.kireevsk.tularegion.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

   Глава муниципального образования
       Киреевский район, председатель
[bookmark: _GoBack]           Собрания представителей                                                  А.И. Лепёхин

image1.jpeg